
               Årsmötesprotokoll UIHS 2021-09-30. 

PROTOKOLL fört vid årsmöte med Ulricehamns Idrottshistoriska sällskap. 

Närvarande 30 medlemmar i UIHS. 

&1   Ordf. Håkan Kannius hälsade alla välkomna och öppnade årsmötet. 

&2   Till mötes ordförande valdes Håkan Kannius. 

&3   Till mötes sekreterare valdes Bo Melkersson. 

&4   Till justerarare och tillika rösträknare valdes Kjell Josefsson och Anders Dalen. 

&5   Kallelse till årsmötet via mail till alla medlemmar,godkändes av mötet. 

&6   Verksamhetsberättelsen upplästes av ordf. godkändes och lades till handlingarna. 

&7   Den ekonomiska redovisningen pesenterades. godkändes och lades till handlingarna. 

&8   Revisonsberättelsen upplästes upp av ordf. 

&9   Styrelsen fick ansvarsfrihet för det gångna året. 

&9   Till ordförande för ett år valdes Håkan Kannius. 

&10  Till styrelseledamöter för två år valdes Kjell Josefsson, Bo Melkersson, Lennart Johansson. 

Valda för ettår Lars-Åke Alterby, Christer Kjellen och Birger Johansson. 

&11  Till styrelsesuppleanter valdes Jan-Gunnar Roos och en vakans. 

&12  Till revisor för två år valdes Stig Klemetz och för ett år Lars-Åke Rydbäck. 

&13  Revisorsuppleant för ett år valdes Johan Kjerrulf. 

&14  Valberedning valdes för ett år Ulf Palmer,för två år Willy Pettersson. 

&15  Till firmatecknare utsågs ordf.och kassören var för sig. 

&16  Årsmötet fastställde årsavgiften för 2022 till 150kr och för föreningar 300kr. 

&17  Verksamhetsplan.Fortsatt med föreningsinventering, Idrottskaffeer, samla in material av 
intresse,medlemvävning, samarbete med SISU. 

&18  Information ang. hemsidan - Lennart Johansson ansvarig. 
Lokalen på Boråsvägen jobbar styrelsen med att göra färdig, kommer att ha öppet, så medlemmar 
kan titta in framöver. 

&19  Ordf.avtackade Lars-Erik Göthager för arbetet i styrelsen. 

  



&20  Information angående en bok om idrottsmän och kvinnor i Ulricehamn som Bengt och Jan 
Johansson ämnar skriva, där vi förhoppningsvis  i vår förening kan hjälpa till. 

&21  Årsmötet avslutades av ordföranden som tackade alla för visat intresse. 
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Bo Melkersson                                                                                Håkan Kannius 
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Kjell Josefsson                                                                                   Anders Dalen                                                                         

    

 

 


